

Jokelan eläkeläisten bocchia-turnaus keskeytyi sydänkohtaukseen

Lääkärikonteri hälytettiin työväentalolle

Jokelan eläkkeensaajien turnaus nurmijärveläisten ja siipolaisten kanssa keskeytyi keskiviikkona sydänkohtaukseen.

Eläkkeensaajien bocchia-turnauksen pelivuorossa ollut jokelalainen, noin 70-vuotias mieshenkilö sai sydänkohtauksen puoli neljän maissa keskiviikkona viime viikolla.

Paikalle hälytettiin välittömästi ambulanssi. Ambulanssin lääkäri kutsui heti apuun Medi-Heli -lääkärihelikopterin, joka laskeutui Jokelan työväentalolle juuri toisen ambulanssin ja paikallisen VPK:n ohjausyksikön saapumisen jälkeen.

Sydänrytmi palasi pitkän elvytyksen jälkeen

Kopterikuljetusta Helsinkiin ei kuitenkaan tarvittu, sillä ammattitaitoisen hoitohenkilöstön riipeä toiminta pelasti miehen.

Hänen sydänkäyränsä



näytti pitkään viivaa, mutta rytmi palasi elvytystaistelun myötä. Sitä oli vakavin kasvoin seu-

raamassa salin seinustoilla istuvat pelaajat.

- Yksi pelaajista vain lyyhistyti lattialle, kuvai-



Yleisöä paikalla. Viikkuvat valot keräsivät yleisöä pihamaalle ja sillalle.



Perillä tunnissa. Medi-Helin lääkiheliokopteri laskeutui Jokelan työväentalolle noin tunti ensimmäisestä hälytyksestä.



Mies tiputuksessa. Ammattitaitoinen hoitohenkilöstö sai sydänrytmin palaamaan pitkän elvytyksen tuloksena. Kopterin nopeaa kuljetusta ei tarvittukaan.

li paikalla ollut Jokelan eläkkeensaajien puheenjohtaja Matti Färling.

Turnaus keskeytettiin ja avun hälytyksen jälkeen kaikki piha-alueelle parkkeeratut autot ajettiin mäkiin ja sivuun hälytysajoneuvojen sekä kopterin tieltä.

Kopterista kiistellään

Medi-Heli -lääkrikopterin tarpellisuudesta kiistellään puoleen jos toiseenkin.

Kaupungeista löytyy soraääniä. Kopterin toimintaa ei haluttaisi ylläpitää, vaikka siitä aiheutuisi kustannuksia vain

muutama marka asukasta kohden.

Jokelan tapauksessa lääkäri näki potilaalle riittäväksi ambulanssikyödin ja jatkotoimenpiteet Hyvinkäällä.

Eläkeläisten etumies Färling on kopterin kannattajia. Hänen mielestä toimintaa täytyy tukea, jos yksikin ihmisenki saadaan pelastettua tällaisen tosipaikan tullen.

Kohtaus pysäytti, mutta peli jatkui

Färling kertoi noin 40 henkilön mielialan luonnollisesti painuneen tapahtuneen myötä.

Yhteisellä päätöksellä ikäihmiset päättivät jatkaa peliä, kun sydänpotilas oli lähtenyt ambulanssikyödyllä Hyvinkään sairaalaan.

- Tekee häijyä, kun olin just itse isossa leikkauksessa, totesi tilannetta pihalla seurannut rouva.

Hälytysajoneuvojen saapumisen ja helikopterin pihaan laskeutumisen myötä kerääntyi joen varrelle ja sillalle lähelle Jokelan työväentaloa kymmenittäin yleisöä seuraamaan tapahtumaa. Sydänkohtauksen saanut oli tiistai-iltana edelleen tajuttomana ja hengityskoneessa. (tk)